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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 1 Women, 50m Backstroke Open
5/13/2023 - 17:00 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Aldona, MAŽĖTIENĖ 48 Torpedos 54.78 537
LR, veteranų 75-79 metų

2. Veronika, MARKAUSKIENĖ 87 Plaukiam 40.25 504
3. Aleksandra, YLIENĖ 48 Kauno Takas 57.45 466
4. Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 Kauno Takas 44.35 465
5. Dalia, VALAITIENĖ 61 Torpedos 49.65 456
6. Oksana, OMELČENKO 83 Klaipėdos plaukimo klubas 42.64 409
7. Irina, ŠUTKOVA 54 Kauno Takas 54.84 401
8. Aiga, SKABE 74 PK Kobras 43.86 364
9. Eglė, BARTKUTĖ 93 Olimpo pradžia 44.88 329

10. Ilona, SONGAILIENĖ 77 Klaipėdos plaukimo klubas 45.94 317
11. Kristina, ŠALVAITIENĖ 77 Plaukiam 46.11 313
12. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Torpedos 46.98 296
13. Valentina, DANILENKO 74 PK Kobras 51.35 227
14. Tatjana, ZABOLOTNAJA 84 Vilniaus Poseidonas 54.61 202
15. Marija, TRIFONOVA 77 SK Delfins 53.67 199

30 - 34 years

1. Eglė, BARTKUTĖ 93 Olimpo pradžia 44.88 329

35 - 39 years

1. Veronika, MARKAUSKIENĖ 87 Plaukiam 40.25 504
2. Tatjana, ZABOLOTNAJA 84 Vilniaus Poseidonas 54.61 202

40 - 44 years

1. Oksana, OMELČENKO 83 Klaipėdos plaukimo klubas 42.64 409

45 - 49 years

1. Aiga, SKABE 74 PK Kobras 43.86 364
2. Ilona, SONGAILIENĖ 77 Klaipėdos plaukimo klubas 45.94 317
3. Kristina, ŠALVAITIENĖ 77 Plaukiam 46.11 313
4. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Torpedos 46.98 296
5. Valentina, DANILENKO 74 PK Kobras 51.35 227
6. Marija, TRIFONOVA 77 SK Delfins 53.67 199

50 - 54 years

1. Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 Kauno Takas 44.35 465

60 - 64 years

1. Dalia, VALAITIENĖ 61 Torpedos 49.65 456
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 1, Women, 50m Backstroke

65 - 69 years

1. Irina, ŠUTKOVA 54 Kauno Takas 54.84 401

75 - 79 years

1. Aldona, MAŽĖTIENĖ 48 Torpedos 54.78 537
LR, veteranų 75-79 metų

2. Aleksandra, YLIENĖ 48 Kauno Takas 57.45 466

Event 2 Men, 50m Backstroke Open
5/13/2023 - 17:05 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Eimantas, MILIUS 96 SM Nemunas 27.43 930
LR, veteranų 25-29 metų

2. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 36.05 744
3. Linas, KERŠEVIČIUS 71 Kauno Takas 32.95 736
4. Deividas, VALENTAVIČIUS 93 Torpedos 30.13 644
5. Ovidijus, SODAITIS 88 Kaunas 31.64 620
6. Tomas, ŽEMAITIS 70 Klaipėdos plaukimo klubas 36.26 552
7. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 38.31 545
8. Vytautas , JURGIONIS 81 PK Šilainiai 35.18 526
9. Tomas, GRUSLYS 89 Vilniaus Poseidonas 32.59 508

10. Zygmas, POLINAUSKAS 25 Vilniaus Poseidonas 1:51.19 506
11. Lukas, STAŠKUS 96 Armada 33.75 499
12. Edvinas, GELŽINIS 90 Ciunamis 32.99 490
13. Valdimaras, PALUDNEVIČIUS 47 Torpedos 47.91 469
14. Marius, VALAITIS 85 Torpedos 34.90 462
15. Kęstutis, DEVĖNAS 92 Armada 33.69 460
16. Andrius, NICKUS 83 Kaunas 38.66 396
17. Rolandas, ŠUKYS 67 Vilinius 43.27 378
18. Margus, KULLERKUPP 79 Briis 40.48 345
19. Gediminas, ŠENFELDAS 59 Torpedos 46.87 338
20. Vaclovas, LUKAŠEVIČIUS 45 Kauno Takas 1:03.28 203
21. Saulius, BRAŽUKAS 64 Torpedos 53.36 202
22. Vytautas, RUŠKYS 58 Naujoji Akmenė 1:02.85 151
23. Stasys, GRIGAS 41 Torpedos 1:16.85 146
24. Aurimas, KABAŠINSKAS 88 Kauno Takas 57.16 105

25 - 29 years

1. Eimantas, MILIUS 96 SM Nemunas 27.43 930
LR, veteranų 25-29 metų

2. Lukas, STAŠKUS 96 Armada 33.75 499
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 2, Men, 50m Backstroke

30 - 34 years

1. Deividas, VALENTAVIČIUS 93 Torpedos 30.13 644
2. Tomas, GRUSLYS 89 Vilniaus Poseidonas 32.59 508
3. Edvinas, GELŽINIS 90 Ciunamis 32.99 490
4. Kęstutis, DEVĖNAS 92 Armada 33.69 460

35 - 39 years

1. Ovidijus, SODAITIS 88 Kaunas 31.64 620
2. Marius, VALAITIS 85 Torpedos 34.90 462
3. Aurimas, KABAŠINSKAS 88 Kauno Takas 57.16 105

40 - 44 years

1. Vytautas , JURGIONIS 81 PK Šilainiai 35.18 526
2. Andrius, NICKUS 83 Kaunas 38.66 396
3. Margus, KULLERKUPP 79 Briis 40.48 345

50 - 54 years

1. Linas, KERŠEVIČIUS 71 Kauno Takas 32.95 736
2. Tomas, ŽEMAITIS 70 Klaipėdos plaukimo klubas 36.26 552

55 - 59 years

1. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 38.31 545
2. Rolandas, ŠUKYS 67 Vilinius 43.27 378
3. Saulius, BRAŽUKAS 64 Torpedos 53.36 202

60 - 64 years

1. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 36.05 744
2. Gediminas, ŠENFELDAS 59 Torpedos 46.87 338

65 - 69 years

1. Vytautas, RUŠKYS 58 Naujoji Akmenė 1:02.85 151

75 - 79 years

1. Valdimaras, PALUDNEVIČIUS 47 Torpedos 47.91 469
2. Vaclovas, LUKAŠEVIČIUS 45 Kauno Takas 1:03.28 203

80 - 84 years

1. Stasys, GRIGAS 41 Torpedos 1:16.85 146

95 - 99 years

1. Zygmas, POLINAUSKAS 25 Vilniaus Poseidonas 1:51.19 506
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 3 Women, 100m Freestyle Open
5/13/2023 - 17:20 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Aida, VILIMIENĖ 62 Nendrė 1:16.04 789
2. Jolanta, GRUGULE 80 Jekabpils SC 1:09.24 661
3. Roberta, JASIKONYTĖ 95 Anykščiai 1:09.19 566
4. Justina, STEPONAITIENĖ 89 Ryklys 1:11.58 538
5. Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 Kauno Takas 1:22.04 458
6. Anžela, KOVALENKO 66 Nendrė 1:23.54 442
7. Lina, BERESNEVIČIENĖ 78 Mažeikiai 1:19.27 432
8. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Torpedos 1:20.70 409
9. Svetlana, KUŠNARIOVA 82 Vilniaus Poseidonas 1:27.37 329

10. Irina, ŠUTKOVA 54 Kauno Takas 1:45.25 320
11. Lolita, ZEMLIENĖ 56 Klaipėdos plaukimo klubas 1:45.76 315
12. Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 PA Banga 1:40.31 186
13. Karolina, GURJAZKAITĖ 93 Olimpo pradžia 1:45.93 166
14. Rasa, MONČIUNSKAITĖ 87 Olimpo pradžia 2:07.42 101

25 - 29 years

1. Roberta, JASIKONYTĖ 95 Anykščiai 1:09.19 566
2. Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 PA Banga 1:40.31 186

30 - 34 years

1. Justina, STEPONAITIENĖ 89 Ryklys 1:11.58 538
2. Karolina, GURJAZKAITĖ 93 Olimpo pradžia 1:45.93 166

35 - 39 years

1. Rasa, MONČIUNSKAITĖ 87 Olimpo pradžia 2:07.42 101

40 - 44 years

1. Jolanta, GRUGULE 80 Jekabpils SC 1:09.24 661
2. Svetlana, KUŠNARIOVA 82 Vilniaus Poseidonas 1:27.37 329

45 - 49 years

1. Lina, BERESNEVIČIENĖ 78 Mažeikiai 1:19.27 432
2. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Torpedos 1:20.70 409

50 - 54 years

1. Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 Kauno Takas 1:22.04 458

55 - 59 years

1. Anžela, KOVALENKO 66 Nendrė 1:23.54 442



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Lithuanian Swimming Federation 5/15/2023 14:25 - Page 5

Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 3, Women, 100m Freestyle

60 - 64 years

1. Aida, VILIMIENĖ 62 Nendrė 1:16.04 789

65 - 69 years

1. Irina, ŠUTKOVA 54 Kauno Takas 1:45.25 320
2. Lolita, ZEMLIENĖ 56 Klaipėdos plaukimo klubas 1:45.76 315

Event 4 Men, 100m Freestyle Open
5/13/2023 - 17:25 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Vaidotas, GUMBIS 66 Ilgaplaukiai 1:03.61 843
2. Aleksandras, ZAMORSKIS 71 Plaukiam 59.36 796
3. Tadas, LĖVERIS 94 PK Šilainiai 56.24 777
4. Vilmantas, KRASAUSKAS 64 Torpedos 1:05.87 759
5. Ilmaras, RAŠYTINIS 83 Plaukiam 59.61 756
6. Pijus, ANDREJAUSKAS 92 Armada 58.81 646
7. Eimantas, SKALANDIS 91 Armada 1:01.05 577
8. Vytautas, ŠATAS 53 Torpedos 1:18.95 573

LR, veteranų 70-74 metų

9. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 1:14.25 530
10. Jonas, MICKELIŪNAS 51 TSK Darna 1:23.76 480
11. Benediktas, DAUKŠAS 97 Šiauliai 1:06.12 478
12. Tomas, BUTRIMAS 76 Plaukiam 1:12.44 458
13. Rolandas, ŠUKYS 67 Vilinius 1:18.44 449
14. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 1:08.08 438
15. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 1:12.63 418
16. Aidas, GUDAITIS 72 Kaunas 1:17.89 352
17. Mindaugas, URBIKAS 90 PK Šilainiai 1:14.86 313
18. Audrius, SILIMAVIČIUS 63 Palanga 1:31.06 295
19. Antanas, KAZILIUNAS BOCULLO 84 Olimpo pradžia 1:18.43 291
20. Aidas, JOKUBAITIS 87 Olimpo pradžia 1:20.05 273
21. Zygmas, POLINAUSKAS 25 Vilniaus Poseidonas 4:23.89 50

25 - 29 years

1. Tadas, LĖVERIS 94 PK Šilainiai 56.24 777
2. Benediktas, DAUKŠAS 97 Šiauliai 1:06.12 478
3. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 1:08.08 438

30 - 34 years

1. Pijus, ANDREJAUSKAS 92 Armada 58.81 646
2. Eimantas, SKALANDIS 91 Armada 1:01.05 577
3. Mindaugas, URBIKAS 90 PK Šilainiai 1:14.86 313
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 4, Men, 100m Freestyle

35 - 39 years

1. Antanas, KAZILIUNAS BOCULLO 84 Olimpo pradžia 1:18.43 291
2. Aidas, JOKUBAITIS 87 Olimpo pradžia 1:20.05 273

40 - 44 years

1. Ilmaras, RAŠYTINIS 83 Plaukiam 59.61 756
2. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 1:12.63 418

45 - 49 years

1. Tomas, BUTRIMAS 76 Plaukiam 1:12.44 458

50 - 54 years

1. Aleksandras, ZAMORSKIS 71 Plaukiam 59.36 796
2. Aidas, GUDAITIS 72 Kaunas 1:17.89 352

55 - 59 years

1. Vaidotas, GUMBIS 66 Ilgaplaukiai 1:03.61 843
2. Vilmantas, KRASAUSKAS 64 Torpedos 1:05.87 759
3. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 1:14.25 530
4. Rolandas, ŠUKYS 67 Vilinius 1:18.44 449

60 - 64 years

1. Audrius, SILIMAVIČIUS 63 Palanga 1:31.06 295

70 - 74 years

1. Vytautas, ŠATAS 53 Torpedos 1:18.95 573
LR, veteranų 70-74 metų

2. Jonas, MICKELIŪNAS 51 TSK Darna 1:23.76 480

95 - 99 years

1. Zygmas, POLINAUSKAS 25 Vilniaus Poseidonas 4:23.89 50

Event 5 Women, 50m Butterfly Open
5/13/2023 - 17:35 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Lina, BIELINIENĖ 74 Plaukiam 33.99 699
LR, veteranų 45-49 metų

2. Austina, MILIENĖ 97 SM Nemunas 33.59 566
3. Goda, OVERLINGAITĖ 97 PA Banga 33.68 562
4. Jolanta, GRUGULE 80 Jekabpils SC 39.73 403
5. Justina, STEPONAITIENĖ 89 Ryklys 38.90 397
6. Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 Kauno Takas 46.93 361
7. Ilona, SONGAILIENĖ 77 Klaipėdos plaukimo klubas 42.72 352
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 5, Women, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

8. Valentina, DANILENKO 74 PK Kobras 51.55 200
9. Tatjana, ZABOLOTNAJA 84 Vilniaus Poseidonas 52.43 170

10. Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 PA Banga 52.40 149

25 - 29 years

1. Austina, MILIENĖ 97 SM Nemunas 33.59 566
2. Goda, OVERLINGAITĖ 97 PA Banga 33.68 562
3. Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 PA Banga 52.40 149

30 - 34 years

1. Justina, STEPONAITIENĖ 89 Ryklys 38.90 397

35 - 39 years

1. Tatjana, ZABOLOTNAJA 84 Vilniaus Poseidonas 52.43 170

40 - 44 years

1. Jolanta, GRUGULE 80 Jekabpils SC 39.73 403

45 - 49 years

1. Lina, BIELINIENĖ 74 Plaukiam 33.99 699
LR, veteranų 45-49 metų

2. Ilona, SONGAILIENĖ 77 Klaipėdos plaukimo klubas 42.72 352
3. Valentina, DANILENKO 74 PK Kobras 51.55 200

60 - 64 years

1. Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 Kauno Takas 46.93 361

Event 6 Men, 50m Butterfly Open
5/13/2023 - 17:35 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Vedestas, ŠEFLERIS 72 Kauno Takas 28.41 920
LR, veteranų 50-54 metų

2. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija 27.10 873
3. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 27.13 832

LR, veteranų 35-39 metų

4. Artūras, ŠTURA 92 Vilniaus Poseidonas 27.86 724
5. Merūnas, GARBATAVIČIUS 84 PK Šilainiai 29.25 664
6. Artiom, SCEMELIOV 92 Vilniaus Poseidonas 28.73 660
7. Gerardas, ALKSNYS 75 Klaipėdos plaukimo klubas 30.75 644
8. Edvinas, GELŽINIS 90 Ciunamis 29.78 593
9. Vytautas , JURGIONIS 81 PK Šilainiai 31.08 578

10. Marians, ŽUKOVS 80 Rezeknes SP 31.26 568
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 6, Men, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

11. Artūras, KLIMAS 70 Klaipėdos plaukimo klubas 33.46 563
12. Arvydas, BURINSKAS 69 Kauno Takas 33.83 545
13. Tomas, ŽEMAITIS 70 Klaipėdos plaukimo klubas 34.45 516
14. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 32.33 466
15. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 37.05 415
16. Zigmas, SATKEVIČIUS 93 PA Banga 34.76 372
17. Rolandas, OŽOGINAS 78 Plaukiam 36.98 370
18. Andrius, NICKUS 83 Kaunas 36.31 362
19. Antanas, ŠARKAUSKAS 89 Olimpo pradžia 37.66 293
20. Mihails, BARANOVSKIS 59 Rezeknes SP 45.78 257
21. Rolandas, ŠUKYS 67 Vilinius 49.59 185
22. Vytautas, RUŠKYS 58 Naujoji Akmenė 58.94 138
23. Audrius, SILIMAVIČIUS 63 Palanga 56.97 133
24. Vytautas, SVETIKAS 45 Kauno Takas 1:10.80 115

25 - 29 years

1. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 32.33 466

30 - 34 years

1. Artūras, ŠTURA 92 Vilniaus Poseidonas 27.86 724
2. Artiom, SCEMELIOV 92 Vilniaus Poseidonas 28.73 660
3. Edvinas, GELŽINIS 90 Ciunamis 29.78 593
4. Zigmas, SATKEVIČIUS 93 PA Banga 34.76 372
5. Antanas, ŠARKAUSKAS 89 Olimpo pradžia 37.66 293

35 - 39 years

1. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 27.13 832
LR, veteranų 35-39 metų

2. Merūnas, GARBATAVIČIUS 84 PK Šilainiai 29.25 664

40 - 44 years

1. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija 27.10 873
2. Vytautas , JURGIONIS 81 PK Šilainiai 31.08 578
3. Marians, ŽUKOVS 80 Rezeknes SP 31.26 568
4. Andrius, NICKUS 83 Kaunas 36.31 362

45 - 49 years

1. Gerardas, ALKSNYS 75 Klaipėdos plaukimo klubas 30.75 644
2. Rolandas, OŽOGINAS 78 Plaukiam 36.98 370

50 - 54 years

1. Vedestas, ŠEFLERIS 72 Kauno Takas 28.41 920
LR, veteranų 50-54 metų

2. Artūras, KLIMAS 70 Klaipėdos plaukimo klubas 33.46 563
3. Arvydas, BURINSKAS 69 Kauno Takas 33.83 545
4. Tomas, ŽEMAITIS 70 Klaipėdos plaukimo klubas 34.45 516
5. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 37.05 415
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 6, Men, 50m Butterfly

55 - 59 years

1. Rolandas, ŠUKYS 67 Vilinius 49.59 185

60 - 64 years

1. Mihails, BARANOVSKIS 59 Rezeknes SP 45.78 257
2. Audrius, SILIMAVIČIUS 63 Palanga 56.97 133

65 - 69 years

1. Vytautas, RUŠKYS 58 Naujoji Akmenė 58.94 138

75 - 79 years

1. Vytautas, SVETIKAS 45 Kauno Takas 1:10.80 115

Event 7 Women, 100m Breaststroke Open
5/13/2023 - 17:45 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Irina, VAITONE 74 Rezeknes SP 1:24.15 863
2. Urtė, MANKIENĖ 93 Kaunas 1:16.60 829

LR, veteranų 30-34 metų

3. Anželika, POLICANE 73 Rezeknes SP 1:32.07 733
4. Lina, BIELINIENĖ 74 Plaukiam 1:29.37 720
5. Aušra, GARDZIULIENĖ 69 Klaipėdos plaukimo klubas 1:40.64 561
6. Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 80 Kauno Takas 1:38.17 478
7. Margarita, CINELIENĖ 56 Torpedos 1:56.15 469
8. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 1:34.04 459
9. Karolina, GURJAZKAITĖ 93 Olimpo pradžia 1:47.78 297

10. Svetlana, KUŠNARIOVA 82 Vilniaus Poseidonas 1:56.60 285
11. Eglė, BARTKUTĖ 93 Olimpo pradžia 1:51.53 268

30 - 34 years

1. Urtė, MANKIENĖ 93 Kaunas 1:16.60 829
LR, veteranų 30-34 metų

2. Karolina, GURJAZKAITĖ 93 Olimpo pradžia 1:47.78 297
3. Eglė, BARTKUTĖ 93 Olimpo pradžia 1:51.53 268

35 - 39 years

1. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 1:34.04 459

40 - 44 years

1. Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 80 Kauno Takas 1:38.17 478
2. Svetlana, KUŠNARIOVA 82 Vilniaus Poseidonas 1:56.60 285
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 7, Women, 100m Breaststroke

45 - 49 years

1. Irina, VAITONE 74 Rezeknes SP 1:24.15 863
2. Lina, BIELINIENĖ 74 Plaukiam 1:29.37 720

50 - 54 years

1. Anželika, POLICANE 73 Rezeknes SP 1:32.07 733
2. Aušra, GARDZIULIENĖ 69 Klaipėdos plaukimo klubas 1:40.64 561

65 - 69 years

1. Margarita, CINELIENĖ 56 Torpedos 1:56.15 469

Event 8 Men, 100m Breaststroke Open
5/13/2023 - 17:50 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Eimantas, MILIUS 96 SM Nemunas 1:07.30 859
2. Žygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klu 1:12.12 695
3. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 1:17.82 686
4. Raimondas, GINCAS 74 Plaukiam 1:21.01 615
5. Artūras, TUOMAS 61 Kauno Takas 1:30.95 607
6. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 1:32.89 570
7. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 1:28.33 556
8. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 1:27.37 532
9. Mantas, PETRULIS 86 Plaukiam 1:24.35 489

10. Edvinas, POLINAUSKAS 51 Vilniaus Poseidonas 1:51.59 452
11. Eduardas, KLIMENTJEVAS 67 SP "Žuvėdra" 1:36.73 423
12. Eimantas, FRANKONIS 69 Plaukiam 1:35.11 412
13. Janis, AUZINS 46 Latvia 2:01.81 402
14. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 1:34.36 384
15. Pijus, KAMANDULIS 98 Alytaus PK Koralis 1:31.05 346
16. Margus, KULLERKUPP 79 Briis 1:38.77 335
17. Aidas, JOKUBAITIS 87 Olimpo pradžia 1:41.30 282
18. Antanas, GUOGA 48 Torpedos 2:32.76 203
19. Anatolij, NIKITIN 40 Klaipėdos plaukimo klubas 2:58.97 170

25 - 29 years

1. Eimantas, MILIUS 96 SM Nemunas 1:07.30 859
2. Pijus, KAMANDULIS 98 Alytaus PK Koralis 1:31.05 346

30 - 34 years

1. Žygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klu 1:12.12 695
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 8, Men, 100m Breaststroke

35 - 39 years

1. Mantas, PETRULIS 86 Plaukiam 1:24.35 489
2. Aidas, JOKUBAITIS 87 Olimpo pradžia 1:41.30 282

40 - 44 years

1. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 1:17.82 686
2. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 1:34.36 384
3. Margus, KULLERKUPP 79 Briis 1:38.77 335

45 - 49 years

1. Raimondas, GINCAS 74 Plaukiam 1:21.01 615

50 - 54 years

1. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 1:27.37 532
2. Eimantas, FRANKONIS 69 Plaukiam 1:35.11 412

55 - 59 years

1. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 1:28.33 556
2. Eduardas, KLIMENTJEVAS 67 SP "Žuvėdra" 1:36.73 423

60 - 64 years

1. Artūras, TUOMAS 61 Kauno Takas 1:30.95 607
2. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 1:32.89 570

70 - 74 years

1. Edvinas, POLINAUSKAS 51 Vilniaus Poseidonas 1:51.59 452

75 - 79 years

1. Janis, AUZINS 46 Latvia 2:01.81 402
2. Antanas, GUOGA 48 Torpedos 2:32.76 203

80 - 84 years

1. Anatolij, NIKITIN 40 Klaipėdos plaukimo klubas 2:58.97 170

Event 9 Women, 200m Medley Open
5/13/2023 - 18:00 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. Austina, MILIENĖ 97 SM Nemunas 2:47.38 617 1:16.78 1:30.60
LR, veteranų 25-29 metų

2. Goda, OVERLINGAITĖ 97 PA Banga 3:01.67 483 1:26.83 1:34.84
3. Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 Kauno Takas 3:47.95 476 1:51.71 1:56.24
4. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 3:12.19 467 1:30.40 1:41.79
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 9, Women, 200m Medley, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

5. Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 80 Kauno Takas 3:35.60 346 1:48.83 1:46.77
6. Tatjana, ZABOLOTNAJA 84 Vilniaus Poseidonas 4:13.90 202 1:58.19 2:15.71
7. Rasa, MONČIUNSKAITĖ 87 Olimpo pradžia 4:14.49 201 2:01.75 2:12.74

25 - 29 years

1. Austina, MILIENĖ 97 SM Nemunas 2:47.38 617 1:16.78 1:30.60
LR, veteranų 25-29 metų

2. Goda, OVERLINGAITĖ 97 PA Banga 3:01.67 483 1:26.83 1:34.84

35 - 39 years

1. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 3:12.19 467 1:30.40 1:41.79
2. Tatjana, ZABOLOTNAJA 84 Vilniaus Poseidonas 4:13.90 202 1:58.19 2:15.71
3. Rasa, MONČIUNSKAITĖ 87 Olimpo pradžia 4:14.49 201 2:01.75 2:12.74

40 - 44 years

1. Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 80 Kauno Takas 3:35.60 346 1:48.83 1:46.77

60 - 64 years

1. Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 Kauno Takas 3:47.95 476 1:51.71 1:56.24

Event 10 Men, 200m Medley Open
5/13/2023 - 18:05 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Alytaus "Dzūkijos vandenys" 2:46.45 985 1:20.48 1:25.97
2. Artūras, SIDORENKA 67 Vilniaus Poseidonas 2:51.28 715 1:20.17 1:31.11
3. Edvinas, GELŽINIS 90 Ciunamis 2:28.19 700 1:14.15 1:14.04
4. Tadas, LĖVERIS 94 PK Šilainiai 2:31.65 573 1:13.64 1:18.01
5. Kestutis, REKLAITIS 74 Kauno Takas 2:53.28 502 1:23.45 1:29.83
6. Marians, ŽUKOVS 80 Rezeknes SP 2:55.25 431 1:24.48 1:30.77
7. Gediminas, ŠENFELDAS 59 Torpedos 3:43.73 358 1:52.20 1:51.53
8. Rolandas, ŠUKYS 67 Vilinius 3:38.54 344 1:48.84 1:49.70
9. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 3:00.47 340 1:23.85 1:36.62

10. Antanas, ŠARKAUSKAS 89 Olimpo pradžia 3:18.99 289 1:36.91 1:42.08
11. Audrius, SILIMAVIČIUS 63 Palanga 4:39.55 183 2:14.12 2:25.43

25 - 29 years

1. Tadas, LĖVERIS 94 PK Šilainiai 2:31.65 573 1:13.64 1:18.01
2. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 3:00.47 340 1:23.85 1:36.62

30 - 34 years

1. Edvinas, GELŽINIS 90 Ciunamis 2:28.19 700 1:14.15 1:14.04
2. Antanas, ŠARKAUSKAS 89 Olimpo pradžia 3:18.99 289 1:36.91 1:42.08
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 10, Men, 200m Medley

40 - 44 years

1. Marians, ŽUKOVS 80 Rezeknes SP 2:55.25 431 1:24.48 1:30.77

45 - 49 years

1. Kestutis, REKLAITIS 74 Kauno Takas 2:53.28 502 1:23.45 1:29.83

55 - 59 years

1. Artūras, SIDORENKA 67 Vilniaus Poseidonas 2:51.28 715 1:20.17 1:31.11
2. Rolandas, ŠUKYS 67 Vilinius 3:38.54 344 1:48.84 1:49.70

60 - 64 years

1. Gediminas, ŠENFELDAS 59 Torpedos 3:43.73 358 1:52.20 1:51.53
2. Audrius, SILIMAVIČIUS 63 Palanga 4:39.55 183 2:14.12 2:25.43

65 - 69 years

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Alytaus "Dzūkijos vandenys" 2:46.45 985 1:20.48 1:25.97

Event 11 Women, 200m Backstroke Open
5/13/2023 - 18:15 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. Veronika, MARKAUSKIENĖ 87 Plaukiam 3:13.27 457 1:31.28 1:41.99
2. Irina, ŠUTKOVA 54 Kauno Takas 4:19.69 424 2:07.29 2:12.40
3. Aleksandra, YLIENĖ 48 Kauno Takas 4:49.97 370 2:23.48 2:26.49

LR, veteranų 75-79 metų

4. Kristina, ŠALVAITIENĖ 77 Plaukiam 3:49.56 333 1:53.67 1:55.89
5. Jolanta, KOZAK 61 Kauno Takas 5:09.12 214 2:34.73 2:34.39

35 - 39 years

1. Veronika, MARKAUSKIENĖ 87 Plaukiam 3:13.27 457 1:31.28 1:41.99

45 - 49 years

1. Kristina, ŠALVAITIENĖ 77 Plaukiam 3:49.56 333 1:53.67 1:55.89

60 - 64 years

1. Jolanta, KOZAK 61 Kauno Takas 5:09.12 214 2:34.73 2:34.39

65 - 69 years

1. Irina, ŠUTKOVA 54 Kauno Takas 4:19.69 424 2:07.29 2:12.40

75 - 79 years

1. Aleksandra, YLIENĖ 48 Kauno Takas 4:49.97 370 2:23.48 2:26.49
LR, veteranų 75-79 metų
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 12 Men, 200m Backstroke Open
5/13/2023 - 18:25 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. Aleksandras, ZAMORSKIS 71 Plaukiam 2:31.27 942 1:14.77 1:16.50
2. Linas, KERŠEVIČIUS 71 Kauno Takas 2:34.00 893 1:14.64 1:19.36
3. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija2:23.01 820 1:07.84 1:15.17
4. Remigijus, KABEČIUS 61 Kauno Takas 3:03.50 663 1:30.14 1:33.36
5. Deividas, VALENTAVIČIUS 93 Torpedos 2:32.41 621 1:12.75 1:19.66
6. Ovidijus, SODAITIS 88 Kaunas 2:37.45 605 1:15.45 1:22.00
7. Tomas, GRUSLYS 89 Vilniaus Poseidonas 2:40.96 527 1:16.14 1:24.82
8. Daivis, URBA 76 Kauno Triatlono klubas 3:00.57 424 1:25.67 1:34.90
9. Valdimaras, PALUDNEVIČIUS 47 Torpedos 4:00.40 418 1:55.84 2:04.56

LR, veteranų 75-79 metų

10. Gediminas, ŠENFELDAS 59 Torpedos 3:52.64 325 1:57.79 1:54.85
11. Margus, KULLERKUPP 79 Briis 3:18.58 306 1:33.26 1:45.32
12. Stasys, GRIGAS 41 Torpedos 6:12.03 165 3:03.69 3:08.34

30 - 34 years

1. Deividas, VALENTAVIČIUS 93 Torpedos 2:32.41 621 1:12.75 1:19.66
2. Tomas, GRUSLYS 89 Vilniaus Poseidonas 2:40.96 527 1:16.14 1:24.82

35 - 39 years

1. Ovidijus, SODAITIS 88 Kaunas 2:37.45 605 1:15.45 1:22.00

40 - 44 years

1. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija2:23.01 820 1:07.84 1:15.17
2. Margus, KULLERKUPP 79 Briis 3:18.58 306 1:33.26 1:45.32

45 - 49 years

1. Daivis, URBA 76 Kauno Triatlono klubas 3:00.57 424 1:25.67 1:34.90

50 - 54 years

1. Aleksandras, ZAMORSKIS 71 Plaukiam 2:31.27 942 1:14.77 1:16.50
2. Linas, KERŠEVIČIUS 71 Kauno Takas 2:34.00 893 1:14.64 1:19.36

60 - 64 years

1. Remigijus, KABEČIUS 61 Kauno Takas 3:03.50 663 1:30.14 1:33.36
2. Gediminas, ŠENFELDAS 59 Torpedos 3:52.64 325 1:57.79 1:54.85

75 - 79 years

1. Valdimaras, PALUDNEVIČIUS 47 Torpedos 4:00.40 418 1:55.84 2:04.56
LR, veteranų 75-79 metų

80 - 84 years

1. Stasys, GRIGAS 41 Torpedos 6:12.03 165 3:03.69 3:08.34
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 13 Women, 200m Butterfly Open
5/13/2023 - 18:35 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. Oksana, OMELČENKO 83 Klaipėdos plaukimo klubas 3:40.35 334 1:45.00 1:55.35

40 - 44 years

1. Oksana, OMELČENKO 83 Klaipėdos plaukimo klubas 3:40.35 334 1:45.00 1:55.35

Event 14 Men, 200m Butterfly Open
5/13/2023 - 18:40 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 2:11.91 1062 1:03.97 1:07.94
LR, veteranų 35-39 metų

2. Artiom, SCEMELIOV 92 Vilniaus Poseidonas 2:42.08 544 1:16.86 1:25.22
3. Gerardas, ALKSNYS 75 Klaipėdos plaukimo klubas 2:56.11 495 1:20.44 1:35.67
4. Arvydas, BURINSKAS 69 Kauno Takas 3:23.16 379 1:41.50 1:41.66
5. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 3:34.93 212 1:35.26 1:59.67
6. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 4:10.76 201 1:49.54 2:21.22
7. Saulius, BRAŽUKAS 64 Torpedos 4:43.73 163 2:09.08 2:34.65

25 - 29 years

1. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 3:34.93 212 1:35.26 1:59.67

30 - 34 years

1. Artiom, SCEMELIOV 92 Vilniaus Poseidonas 2:42.08 544 1:16.86 1:25.22

35 - 39 years

1. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 2:11.91 1062 1:03.97 1:07.94
LR, veteranų 35-39 metų

45 - 49 years

1. Gerardas, ALKSNYS 75 Klaipėdos plaukimo klubas 2:56.11 495 1:20.44 1:35.67

50 - 54 years

1. Arvydas, BURINSKAS 69 Kauno Takas 3:23.16 379 1:41.50 1:41.66
2. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 4:10.76 201 1:49.54 2:21.22

55 - 59 years

1. Saulius, BRAŽUKAS 64 Torpedos 4:43.73 163 2:09.08 2:34.65
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 15 Women, 400m Freestyle Open
5/13/2023 - 18:45 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

Open

1. Aida, VILIMIENĖ 62 Nendrė 5:53.52 960 1:22.65 1:30.21 1:31.32 1:29.34
50m: 38.90 38.90 150m: 2:07.72 45.07 250m: 3:38.56 45.70 350m: 5:09.79 45.61

100m: 1:22.65 43.75 200m: 2:52.86 45.14 300m: 4:24.18 45.62 400m: 5:53.52 43.73

2. Anžela, KOVALENKO 66 Nendrė 6:17.24 458 1:28.51 1:37.59 1:37.11 1:34.03
50m: 41.07 41.07 150m: 2:17.33 48.82 250m: 3:55.02 48.92 350m: 5:31.47 48.26

100m: 1:28.51 47.44 200m: 3:06.10 48.77 300m: 4:43.21 48.19 400m: 6:17.24 45.77

3. Lina, BERESNEVIČIENĖ 78 Mažeikiai 6:13.99 439 1:27.96 1:34.61 1:37.01 1:34.41
50m: 41.54 41.54 150m: 2:15.07 47.11 250m: 3:51.08 48.51 350m: 5:28.06 48.48

100m: 1:27.96 46.42 200m: 3:02.57 47.50 300m: 4:39.58 48.50 400m: 6:13.99 45.93

4. Aiga, SKABE 74 PK Kobras 6:22.23 411 1:27.82 1:37.63 1:38.95 1:37.83
50m: 40.96 40.96 150m: 2:16.79 48.97 250m: 3:54.69 49.24 350m: 5:33.57 49.17

100m: 1:27.82 46.86 200m: 3:05.45 48.66 300m: 4:44.40 49.71 400m: 6:22.23 48.66

5. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 6:32.34 367 1:31.03 1:41.66 1:41.36 1:38.29
50m: 42.66 42.66 150m: 2:21.19 50.16 250m: 4:03.33 50.64 350m: 5:45.30 51.25

100m: 1:31.03 48.37 200m: 3:12.69 51.50 300m: 4:54.05 50.72 400m: 6:32.34 47.04

6. Svetlana, KUŠNARIOVA 82 Vilniaus Poseidonas 7:02.73 299 1:33.54 1:47.78 1:51.71 1:49.70
50m: 43.55 43.55 150m: 2:26.57 53.03 250m: 4:16.41 55.09 350m: 6:08.66 55.63

100m: 1:33.54 49.99 200m: 3:21.32 54.75 300m: 5:13.03 56.62 400m: 7:02.73 54.07

35 - 39 years

1. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 6:32.34 367 1:31.03 1:41.66 1:41.36 1:38.29
50m: 42.66 42.66 150m: 2:21.19 50.16 250m: 4:03.33 50.64 350m: 5:45.30 51.25

100m: 1:31.03 48.37 200m: 3:12.69 51.50 300m: 4:54.05 50.72 400m: 6:32.34 47.04

40 - 44 years

1. Svetlana, KUŠNARIOVA 82 Vilniaus Poseidonas 7:02.73 299 1:33.54 1:47.78 1:51.71 1:49.70
50m: 43.55 43.55 150m: 2:26.57 53.03 250m: 4:16.41 55.09 350m: 6:08.66 55.63

100m: 1:33.54 49.99 200m: 3:21.32 54.75 300m: 5:13.03 56.62 400m: 7:02.73 54.07

45 - 49 years

1. Lina, BERESNEVIČIENĖ 78 Mažeikiai 6:13.99 439 1:27.96 1:34.61 1:37.01 1:34.41
50m: 41.54 41.54 150m: 2:15.07 47.11 250m: 3:51.08 48.51 350m: 5:28.06 48.48

100m: 1:27.96 46.42 200m: 3:02.57 47.50 300m: 4:39.58 48.50 400m: 6:13.99 45.93

2. Aiga, SKABE 74 PK Kobras 6:22.23 411 1:27.82 1:37.63 1:38.95 1:37.83
50m: 40.96 40.96 150m: 2:16.79 48.97 250m: 3:54.69 49.24 350m: 5:33.57 49.17

100m: 1:27.82 46.86 200m: 3:05.45 48.66 300m: 4:44.40 49.71 400m: 6:22.23 48.66

55 - 59 years

1. Anžela, KOVALENKO 66 Nendrė 6:17.24 458 1:28.51 1:37.59 1:37.11 1:34.03
50m: 41.07 41.07 150m: 2:17.33 48.82 250m: 3:55.02 48.92 350m: 5:31.47 48.26

100m: 1:28.51 47.44 200m: 3:06.10 48.77 300m: 4:43.21 48.19 400m: 6:17.24 45.77

60 - 64 years

1. Aida, VILIMIENĖ 62 Nendrė 5:53.52 960 1:22.65 1:30.21 1:31.32 1:29.34
50m: 38.90 38.90 150m: 2:07.72 45.07 250m: 3:38.56 45.70 350m: 5:09.79 45.61

100m: 1:22.65 43.75 200m: 2:52.86 45.14 300m: 4:24.18 45.62 400m: 5:53.52 43.73
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 16 Men, 400m Freestyle Open
5/13/2023 - 18:55 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

Open

1. Vedestas, ŠEFLERIS 72 Kauno Takas 4:40.95 860 1:05.23 1:11.67 1:13.17 1:10.88
50m: 30.74 30.74 150m: 1:40.62 35.39 250m: 2:53.63 36.73 350m: 4:07.19 37.12

100m: 1:05.23 34.49 200m: 2:16.90 36.28 300m: 3:30.07 36.44 400m: 4:40.95 33.76

2. Vilmantas, KRASAUSKAS 64 Torpedos 5:18.90 650 1:14.53 1:20.75 1:22.13 1:21.49
50m: 35.75 35.75 150m: 1:54.87 40.34 250m: 3:16.30 41.02 350m: 4:38.99 41.58

100m: 1:14.53 38.78 200m: 2:35.28 40.41 300m: 3:57.41 41.11 400m: 5:18.90 39.91

3. Artūras, ŠTURA 92 Vilniaus Poseidonas 4:47.53 645 1:08.35 1:13.43 1:13.88 1:11.87
50m: 32.52 32.52 150m: 1:44.88 36.53 250m: 2:58.61 36.83 350m: 4:12.08 36.42

100m: 1:08.35 35.83 200m: 2:21.78 36.90 300m: 3:35.66 37.05 400m: 4:47.53 35.45

4. Pijus, ANDREJAUSKAS 92 Armada 4:58.69 576 1:10.69 1:15.18 1:16.03 1:16.79
50m: 33.36 33.36 150m: 1:48.25 37.56 250m: 3:03.66 37.79 350m: 4:20.69 38.79

100m: 1:10.69 37.33 200m: 2:25.87 37.62 300m: 3:41.90 38.24 400m: 4:58.69 38.00

5. Jonas, MICKELIŪNAS 51 TSK Darna 6:33.37 567 1:31.83 1:41.20 1:42.13 1:38.21
50m: 43.33 43.33 150m: 2:22.08 50.25 250m: 4:04.09 51.06 350m: 5:45.83 50.67

100m: 1:31.83 48.50 200m: 3:13.03 50.95 300m: 4:55.16 51.07 400m: 6:33.37 47.54

6. Eimantas, SKALANDIS 91 Armada 5:31.23 422 1:13.24 1:23.37 1:27.06 1:27.56
50m: 34.23 34.23 150m: 1:54.41 41.17 250m: 3:19.81 43.20 350m: 4:48.09 44.42

100m: 1:13.24 39.01 200m: 2:36.61 42.20 300m: 4:03.67 43.86 400m: 5:31.23 43.14

7. Benediktas, DAUKŠAS 97 Šiauliai 5:38.54 407 1:16.08 1:26.37 1:28.91 1:27.18
50m: 35.38 35.38 150m: 1:58.61 42.53 250m: 3:26.73 44.28 350m: 4:56.05 44.69

100m: 1:16.08 40.70 200m: 2:42.45 43.84 300m: 4:11.36 44.63 400m: 5:38.54 42.49

8. Aidas, GUDAITIS 72 Kaunas 6:01.24 404 1:22.41 1:32.94 1:35.12 1:30.77
50m: 38.47 38.47 150m: 2:08.33 45.92 250m: 3:41.96 46.61 350m: 5:17.88 47.41

100m: 1:22.41 43.94 200m: 2:55.35 47.02 300m: 4:30.47 48.51 400m: 6:01.24 43.36

9. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 5:44.72 385 1:15.27 1:27.09 1:31.58 1:30.78
50m: 35.26 35.26 150m: 1:58.21 42.94 250m: 3:28.07 45.71 350m: 5:00.25 46.31

100m: 1:15.27 40.01 200m: 2:42.36 44.15 300m: 4:13.94 45.87 400m: 5:44.72 44.47

10. Daivis, URBA 76 Kauno Triatlono klubas 5:52.50 383 1:20.25 1:29.36 1:32.86 1:30.03
50m: 38.02 38.02 150m: 2:04.36 44.11 250m: 3:35.95 46.34 350m: 5:08.72 46.25

100m: 1:20.25 42.23 200m: 2:49.61 45.25 300m: 4:22.47 46.52 400m: 5:52.50 43.78

11. Tomas, BUTRIMAS 76 Plaukiam 5:57.50 368 1:22.46 1:30.63 1:33.45 1:30.96
50m: 39.08 39.08 150m: 2:07.30 44.84 250m: 3:39.43 46.34 350m: 5:13.99 47.45

100m: 1:22.46 43.38 200m: 2:53.09 45.79 300m: 4:26.54 47.11 400m: 5:57.50 43.51

12. Romualdas, TUBIS 41 Kauno Takas 8:31.93 363 1:52.99 2:09.08 2:17.18 2:12.68
LR, veteranų 80-84 metų

50m: 52.22 52.22 150m: 2:56.03 1:03.04 250m: 5:10.36 1:08.29 350m: 7:26.35 1:07.10
100m: 1:52.99 1:00.77 200m: 4:02.07 1:06.04 300m: 6:19.25 1:08.89 400m: 8:31.93 1:05.58

13. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS79 Kauno Takas 6:00.15 352 1:21.77 1:31.11 1:34.17 1:33.10
50m: 38.26 38.26 150m: 2:06.90 45.13 250m: 3:39.69 46.81 350m: 5:15.17 48.12

100m: 1:21.77 43.51 200m: 2:52.88 45.98 300m: 4:27.05 47.36 400m: 6:00.15 44.98

14. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 6:32.45 349 1:28.72 1:40.44 1:43.06 1:40.23
50m: 42.16 42.16 150m: 2:18.54 49.82 250m: 4:00.32 51.16 350m: 5:44.53 52.31

100m: 1:28.72 46.56 200m: 3:09.16 50.62 300m: 4:52.22 51.90 400m: 6:32.45 47.92

15. Rolandas, ŠUKYS 67 Vilinius 6:37.73 335 1:32.87 1:41.97 1:44.63 1:38.26
50m: 43.69 43.69 150m: 2:23.98 51.11 250m: 4:08.70 53.86 350m: 5:51.61 52.14

100m: 1:32.87 49.18 200m: 3:14.84 50.86 300m: 4:59.47 50.77 400m: 6:37.73 46.12

16. Margus, KULLERKUPP 79 Briis 6:16.90 307 1:26.02 1:37.00 1:37.56 1:36.32
50m: 40.74 40.74 150m: 2:14.26 48.24 250m: 3:51.99 48.97 350m: 5:29.74 49.16

100m: 1:26.02 45.28 200m: 3:03.02 48.76 300m: 4:40.58 48.59 400m: 6:16.90 47.16
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 16, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

17. Mindaugas, URBIKAS 90 PK Šilainiai 6:26.54 265 1:27.83 1:38.77 1:42.56 1:37.38
50m: 41.82 41.82 150m: 2:16.41 48.58 250m: 3:57.50 50.90 350m: 5:38.98 49.82

100m: 1:27.83 46.01 200m: 3:06.60 50.19 300m: 4:49.16 51.66 400m: 6:26.54 47.56

18. Audrius, SILIMAVIČIUS 63 Palanga 7:48.43 262 1:46.98 1:59.10 2:01.86 2:00.49
50m: 50.07 50.07 150m: 2:46.48 59.50 250m: 4:46.43 1:00.35 350m: 6:48.85 1:00.91

100m: 1:46.98 56.91 200m: 3:46.08 59.60 300m: 5:47.94 1:01.51 400m: 7:48.43 59.58

19. Antanas, ŠARKAUSKAS 89 Olimpo pradžia 6:33.23 252 1:28.47 1:43.16 1:46.54 1:35.06
50m: 40.64 40.64 150m: 2:19.16 50.69 250m: 4:05.16 53.53 350m: 5:49.51 51.34

100m: 1:28.47 47.83 200m: 3:11.63 52.47 300m: 4:58.17 53.01 400m: 6:33.23 43.72

20. A., KAZILIUNAS BOCULLO84 Olimpo pradžia 6:56.79 233 1:25.41 1:46.11 1:55.20 1:50.07
50m: 38.49 38.49 150m: 2:16.37 50.96 250m: 4:08.55 57.03 350m: 6:04.06 57.34

100m: 1:25.41 46.92 200m: 3:11.52 55.15 300m: 5:06.72 58.17 400m: 6:56.79 52.73

21. Aidas, JOKUBAITIS 87 Olimpo pradžia 7:58.56 154 1:35.28 2:06.85 2:10.58 2:05.85
50m: 42.48 42.48 150m: 2:36.39 1:01.11 250m: 4:46.96 1:04.83 350m: 6:58.33 1:05.62

100m: 1:35.28 52.80 200m: 3:42.13 1:05.74 300m: 5:52.71 1:05.75 400m: 7:58.56 1:00.23

25 - 29 years

1. Benediktas, DAUKŠAS 97 Šiauliai 5:38.54 407 1:16.08 1:26.37 1:28.91 1:27.18
50m: 35.38 35.38 150m: 1:58.61 42.53 250m: 3:26.73 44.28 350m: 4:56.05 44.69

100m: 1:16.08 40.70 200m: 2:42.45 43.84 300m: 4:11.36 44.63 400m: 5:38.54 42.49

2. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 5:44.72 385 1:15.27 1:27.09 1:31.58 1:30.78
50m: 35.26 35.26 150m: 1:58.21 42.94 250m: 3:28.07 45.71 350m: 5:00.25 46.31

100m: 1:15.27 40.01 200m: 2:42.36 44.15 300m: 4:13.94 45.87 400m: 5:44.72 44.47

30 - 34 years

1. Artūras, ŠTURA 92 Vilniaus Poseidonas 4:47.53 645 1:08.35 1:13.43 1:13.88 1:11.87
50m: 32.52 32.52 150m: 1:44.88 36.53 250m: 2:58.61 36.83 350m: 4:12.08 36.42

100m: 1:08.35 35.83 200m: 2:21.78 36.90 300m: 3:35.66 37.05 400m: 4:47.53 35.45

2. Pijus, ANDREJAUSKAS 92 Armada 4:58.69 576 1:10.69 1:15.18 1:16.03 1:16.79
50m: 33.36 33.36 150m: 1:48.25 37.56 250m: 3:03.66 37.79 350m: 4:20.69 38.79

100m: 1:10.69 37.33 200m: 2:25.87 37.62 300m: 3:41.90 38.24 400m: 4:58.69 38.00

3. Eimantas, SKALANDIS 91 Armada 5:31.23 422 1:13.24 1:23.37 1:27.06 1:27.56
50m: 34.23 34.23 150m: 1:54.41 41.17 250m: 3:19.81 43.20 350m: 4:48.09 44.42

100m: 1:13.24 39.01 200m: 2:36.61 42.20 300m: 4:03.67 43.86 400m: 5:31.23 43.14

4. Mindaugas, URBIKAS 90 PK Šilainiai 6:26.54 265 1:27.83 1:38.77 1:42.56 1:37.38
50m: 41.82 41.82 150m: 2:16.41 48.58 250m: 3:57.50 50.90 350m: 5:38.98 49.82

100m: 1:27.83 46.01 200m: 3:06.60 50.19 300m: 4:49.16 51.66 400m: 6:26.54 47.56

5. Antanas, ŠARKAUSKAS 89 Olimpo pradžia 6:33.23 252 1:28.47 1:43.16 1:46.54 1:35.06
50m: 40.64 40.64 150m: 2:19.16 50.69 250m: 4:05.16 53.53 350m: 5:49.51 51.34

100m: 1:28.47 47.83 200m: 3:11.63 52.47 300m: 4:58.17 53.01 400m: 6:33.23 43.72

35 - 39 years

1. A., KAZILIUNAS BOCULLO84 Olimpo pradžia 6:56.79 233 1:25.41 1:46.11 1:55.20 1:50.07
50m: 38.49 38.49 150m: 2:16.37 50.96 250m: 4:08.55 57.03 350m: 6:04.06 57.34

100m: 1:25.41 46.92 200m: 3:11.52 55.15 300m: 5:06.72 58.17 400m: 6:56.79 52.73

2. Aidas, JOKUBAITIS 87 Olimpo pradžia 7:58.56 154 1:35.28 2:06.85 2:10.58 2:05.85
50m: 42.48 42.48 150m: 2:36.39 1:01.11 250m: 4:46.96 1:04.83 350m: 6:58.33 1:05.62

100m: 1:35.28 52.80 200m: 3:42.13 1:05.74 300m: 5:52.71 1:05.75 400m: 7:58.56 1:00.23
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 16, Men, 400m Freestyle

40 - 44 years

1. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS79 Kauno Takas 6:00.15 352 1:21.77 1:31.11 1:34.17 1:33.10
50m: 38.26 38.26 150m: 2:06.90 45.13 250m: 3:39.69 46.81 350m: 5:15.17 48.12

100m: 1:21.77 43.51 200m: 2:52.88 45.98 300m: 4:27.05 47.36 400m: 6:00.15 44.98

2. Margus, KULLERKUPP 79 Briis 6:16.90 307 1:26.02 1:37.00 1:37.56 1:36.32
50m: 40.74 40.74 150m: 2:14.26 48.24 250m: 3:51.99 48.97 350m: 5:29.74 49.16

100m: 1:26.02 45.28 200m: 3:03.02 48.76 300m: 4:40.58 48.59 400m: 6:16.90 47.16

45 - 49 years

1. Daivis, URBA 76 Kauno Triatlono klubas 5:52.50 383 1:20.25 1:29.36 1:32.86 1:30.03
50m: 38.02 38.02 150m: 2:04.36 44.11 250m: 3:35.95 46.34 350m: 5:08.72 46.25

100m: 1:20.25 42.23 200m: 2:49.61 45.25 300m: 4:22.47 46.52 400m: 5:52.50 43.78

2. Tomas, BUTRIMAS 76 Plaukiam 5:57.50 368 1:22.46 1:30.63 1:33.45 1:30.96
50m: 39.08 39.08 150m: 2:07.30 44.84 250m: 3:39.43 46.34 350m: 5:13.99 47.45

100m: 1:22.46 43.38 200m: 2:53.09 45.79 300m: 4:26.54 47.11 400m: 5:57.50 43.51

50 - 54 years

1. Vedestas, ŠEFLERIS 72 Kauno Takas 4:40.95 860 1:05.23 1:11.67 1:13.17 1:10.88
50m: 30.74 30.74 150m: 1:40.62 35.39 250m: 2:53.63 36.73 350m: 4:07.19 37.12

100m: 1:05.23 34.49 200m: 2:16.90 36.28 300m: 3:30.07 36.44 400m: 4:40.95 33.76

2. Aidas, GUDAITIS 72 Kaunas 6:01.24 404 1:22.41 1:32.94 1:35.12 1:30.77
50m: 38.47 38.47 150m: 2:08.33 45.92 250m: 3:41.96 46.61 350m: 5:17.88 47.41

100m: 1:22.41 43.94 200m: 2:55.35 47.02 300m: 4:30.47 48.51 400m: 6:01.24 43.36

55 - 59 years

1. Vilmantas, KRASAUSKAS 64 Torpedos 5:18.90 650 1:14.53 1:20.75 1:22.13 1:21.49
50m: 35.75 35.75 150m: 1:54.87 40.34 250m: 3:16.30 41.02 350m: 4:38.99 41.58

100m: 1:14.53 38.78 200m: 2:35.28 40.41 300m: 3:57.41 41.11 400m: 5:18.90 39.91

2. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 6:32.45 349 1:28.72 1:40.44 1:43.06 1:40.23
50m: 42.16 42.16 150m: 2:18.54 49.82 250m: 4:00.32 51.16 350m: 5:44.53 52.31

100m: 1:28.72 46.56 200m: 3:09.16 50.62 300m: 4:52.22 51.90 400m: 6:32.45 47.92

3. Rolandas, ŠUKYS 67 Vilinius 6:37.73 335 1:32.87 1:41.97 1:44.63 1:38.26
50m: 43.69 43.69 150m: 2:23.98 51.11 250m: 4:08.70 53.86 350m: 5:51.61 52.14

100m: 1:32.87 49.18 200m: 3:14.84 50.86 300m: 4:59.47 50.77 400m: 6:37.73 46.12

60 - 64 years

1. Audrius, SILIMAVIČIUS 63 Palanga 7:48.43 262 1:46.98 1:59.10 2:01.86 2:00.49
50m: 50.07 50.07 150m: 2:46.48 59.50 250m: 4:46.43 1:00.35 350m: 6:48.85 1:00.91

100m: 1:46.98 56.91 200m: 3:46.08 59.60 300m: 5:47.94 1:01.51 400m: 7:48.43 59.58

70 - 74 years

1. Jonas, MICKELIŪNAS 51 TSK Darna 6:33.37 567 1:31.83 1:41.20 1:42.13 1:38.21
50m: 43.33 43.33 150m: 2:22.08 50.25 250m: 4:04.09 51.06 350m: 5:45.83 50.67

100m: 1:31.83 48.50 200m: 3:13.03 50.95 300m: 4:55.16 51.07 400m: 6:33.37 47.54

80 - 84 years

1. Romualdas, TUBIS 41 Kauno Takas 8:31.93 363 1:52.99 2:09.08 2:17.18 2:12.68
LR, veteranų 80-84 metų

50m: 52.22 52.22 150m: 2:56.03 1:03.04 250m: 5:10.36 1:08.29 350m: 7:26.35 1:07.10
100m: 1:52.99 1:00.77 200m: 4:02.07 1:06.04 300m: 6:19.25 1:08.89 400m: 8:31.93 1:05.58
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 17 Women, 4 x 50m Medley AG 100 - 319
5/13/2023 - 19:20 Results
Points: DSV Masters 22

Rank Time Pts

AG 200 - 239

1. Torpedos 1 Torpedos 3:13.11
Dalia, VALAITIENĖ 61 +0.79 50.82 Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 +0.54 44.19
Laimute, PALUDNEVIČIENĖ 63 52.91 Margarita, CINELIENĖ 56 45.19

AG 240 - 279

1. Kauno Takas 1 Kauno Takas 3:16.01
Aleksandra, YLIENĖ 48 +0.83 57.37 Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 +0.69 48.61
Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 45.89 Irina, ŠUTKOVA 54 44.14

Event 18 Men, 4 x 50m Medley AG 100 - 319
5/13/2023 - 19:20 Results
Points: DSV Masters 22

Rank Time Pts

AG 120 - 159

1. Vilniaus Poseidonas 1 Vilniaus Poseidonas 1:59.88
Tomas, GRUSLYS 89 +0.59 33.27 Artūras, ŠTURA 92 +0.40 28.07
Edgaras, ŠTURA 88 +0.09 32.27 Artiom, SCEMELIOV 92 +0.63 26.27

2. Armada 1 Armada 2:04.78
Kęstutis, DEVĖNAS 92 +0.80 33.58 Eimantas, SKALANDIS 91 +0.02 31.75
Lukas, STAŠKUS 96 32.75 Pijus, ANDREJAUSKAS 92 26.70

3. PK Šilainiai 1 PK Šilainiai 2:09.43
Tadas, LĖVERIS 94 +0.69 32.81 Merūnas, GARBATAVIČIUS 84 +0.74 28.89
Vytautas , JURGIONIS 81 34.96 Mindaugas, URBIKAS 90 32.77

AG 160 - 199

1. Plaukiam 1 Plaukiam 2:13.63
Mantas, PETRULIS 86 +0.91 37.72 Eimantas, FRANKONIS 69 34.13
Ilmaras, RAŠYTINIS 83 +0.40 32.07 Rolandas, OŽOGINAS 78 +0.40 29.71

AG 200 - 239

1. Torpedos 1 Torpedos 2:23.95
Marius, VALAITIS 85 +0.74 35.07 Deividas, VALENTAVIČIUS 93 +0.53 28.42
Gediminas, ŠENFELDAS 59 +0.81 46.36 Vytautas, ŠATAS 53 +0.55 34.10

AG 240 - 279

1. Kauno Takas 1 Kauno Takas 2:26.68
LR, veteranų 240-279 metų

Remigijus, KABEČIUS 61 +0.75 38.75 Arvydas, BURINSKAS 69 +0.52 34.79
Arlandas, JUODEŠKA 61 +0.57 40.03 Artūras, TUOMAS 61 33.11
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 19 Mixed, 4 x 50m Medley AG 100 - 319
5/13/2023 - 19:20 Results
Points: DSV Masters 22

Rank Time Pts

AG 100 - 119

1. PA Banga 1 PA Banga 2:36.39
LR, veteranų 100-119 metų

Goda, OVERLINGAITĖ 97 +0.89 39.27 Vilius, JOGMINAS 95 +0.47 32.34
Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 +0.28 53.79 Vaidotas, POŠKUS 94 +0.29 30.99

AG 120 - 159

1. Olimpo pradžia 1 Olimpo pradžia 2:59.53
Karolina, GURJAZKAITĖ 93 +0.82 53.30 Aidas, JOKUBAITIS 87 +0.65 41.96
Eglė, BARTKUTĖ 93 52.11 Antanas, ŠARKAUSKAS 89 32.16

AG 160 - 199

1. Plaukiam 1 Plaukiam 2:18.93
Veronika, MARKAUSKIENĖ 87 +0.74 40.76 Lina, BIELINIENĖ 74 +0.30 34.14
Aleksandras, ZAMORSKIS 71 +0.13 34.61 Raimondas, GINCAS 74 +0.75 29.42

AG 240 - 279

1. Torpedos 2 Torpedos 3:00.97
Gediminas, ŠENFELDAS 59 +0.88 46.01 Vilmantas, KRASAUSKAS 64 +0.54 36.64
Laimute, PALUDNEVIČIENĖ 63 +0.60 54.16 Dalia, VALAITIENĖ 61 +0.68 44.16

AG 280 - 319

1. Torpedos 1 Torpedos 3:26.92
Valdimaras, PALUDNEVIČIUS 47 +0.93 50.43 Vytautas, ŠATAS 53 48.02
Margarita, CINELIENĖ 56 52.78 Aldona, MAŽĖTIENĖ 48 55.69

Event 20 Women, 50m Freestyle Open
5/14/2023 - 11:00 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Event 21 Men, 50m Freestyle Open
5/14/2023 - 11:00 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

1. Eduardas, KLIMENTJEVAS 67 SP "Žuvėdra" 33.99 479
2. Mažvydas, BUTKEVIČIUS 83 Kauno Takas 35.07 344
3. Valentinas, GARADAUSKAS 66 Kauno Takas 45.75 196
4. Tadas, SMATAVIČIUS 83 Kauno Takas 48.05 133
5. Vladimir, FEDOTOV 69 Klaipėdos plaukimo klubas 50.15 125
6. Viktoras, OKULEVIČIUS 54 Kauno Takas 59.82 106
7. Alvydas, RIMKUS 71 Kauno Takas 57.00 85
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 22 Women, 50m Freestyle Open
5/14/2023 - 11:05 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Lina, BIELINIENĖ 74 Plaukiam 31.46 687
2. Ugnė, MAŽUTAITYTĖ 97 Kauno Takas 29.74 675
3. Jolanta, GRUGULE 80 Jekabpils SC 31.51 661
4. Arūnė, ŽIDOVAINYTĖ 74 Plaukiam 31.91 659
5. Goda, OVERLINGAITĖ 97 PA Banga 30.50 626
6. Justina, STEPONAITIENĖ 89 Ryklys 30.96 624
7. Anžela, KOVALENKO 66 Nendrė 35.93 556
8. Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 Kauno Takas 34.58 554
9. Roberta, JASIKONYTĖ 95 Anykščiai 32.15 535

10. Lina, BERESNEVIČIENĖ 78 Mažeikiai 34.46 523
11. Greta, STASIUKYNIENĖ 93 Žalgirio plaukimo akademija 33.10 510
12. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Torpedos 34.85 505
13. Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 80 Kauno Takas 34.57 500
14. Lolita, ZEMLIENĖ 56 Klaipėdos plaukimo klubas 46.36 345
15. Andželika, GAVRILOVSKAJA 72 Kauno Takas 40.81 337
16. Eglė, BARTKUTĖ 93 Olimpo pradžia 39.55 299
17. Rasa, MONČIUNSKAITĖ 87 Olimpo pradžia 43.50 234
18. Marija, TRIFONOVA 77 SK Delfins 45.44 228
19. Jolanta, KOZAK 61 Kauno Takas 52.37 210
20. Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 PA Banga 44.51 201
21. Marija, KASINSKAJA 97 Klaipėdos plaukimo klubas 48.14 159

25 - 29 years

1. Ugnė, MAŽUTAITYTĖ 97 Kauno Takas 29.74 675
2. Goda, OVERLINGAITĖ 97 PA Banga 30.50 626
3. Roberta, JASIKONYTĖ 95 Anykščiai 32.15 535
4. Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 PA Banga 44.51 201
5. Marija, KASINSKAJA 97 Klaipėdos plaukimo klubas 48.14 159

30 - 34 years

1. Justina, STEPONAITIENĖ 89 Ryklys 30.96 624
2. Greta, STASIUKYNIENĖ 93 Žalgirio plaukimo akademija 33.10 510
3. Eglė, BARTKUTĖ 93 Olimpo pradžia 39.55 299

35 - 39 years

1. Rasa, MONČIUNSKAITĖ 87 Olimpo pradžia 43.50 234

40 - 44 years

1. Jolanta, GRUGULE 80 Jekabpils SC 31.51 661
2. Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 80 Kauno Takas 34.57 500
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 22, Women, 50m Freestyle

45 - 49 years

1. Lina, BIELINIENĖ 74 Plaukiam 31.46 687
2. Arūnė, ŽIDOVAINYTĖ 74 Plaukiam 31.91 659
3. Lina, BERESNEVIČIENĖ 78 Mažeikiai 34.46 523
4. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Torpedos 34.85 505
5. Marija, TRIFONOVA 77 SK Delfins 45.44 228

50 - 54 years

1. Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 Kauno Takas 34.58 554
2. Andželika, GAVRILOVSKAJA 72 Kauno Takas 40.81 337

55 - 59 years

1. Anžela, KOVALENKO 66 Nendrė 35.93 556

60 - 64 years

1. Jolanta, KOZAK 61 Kauno Takas 52.37 210

65 - 69 years

1. Lolita, ZEMLIENĖ 56 Klaipėdos plaukimo klubas 46.36 345

Event 23 Men, 50m Freestyle Open
5/14/2023 - 11:10 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Zygmas, POLINAUSKAS 25 Vilniaus Poseidonas 1:46.84 1044
2. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Alytaus "Dzūkijos vandenys" 29.70 872
3. Ilmaras, RAŠYTINIS 83 Plaukiam 25.78 866
4. Aleksandras, ZAMORSKIS 71 Plaukiam 26.96 806
5. Vaidotas, GUMBIS 66 Ilgaplaukiai 28.94 777
6. Tadas, LĖVERIS 94 PK Šilainiai 25.19 776
7. Vilmantas, KRASAUSKAS 64 Torpedos 30.02 696
8. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 31.03 676
9. Kęstutis, DEVĖNAS 92 Armada 26.52 673

10. Kestutis, REKLAITIS 74 Kauno Takas 28.54 661
11. Pijus, ANDREJAUSKAS 92 Armada 26.75 656
12. Vytautas , JURGIONIS 81 PK Šilainiai 28.37 650
13. Eimantas, SKALANDIS 91 Armada 26.91 644
14. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 28.56 637
15. Merūnas, GARBATAVIČIUS 84 PK Šilainiai 27.36 636
16. Edvinas, GELŽINIS 90 Ciunamis 27.50 604
17. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 31.49 603
18. Tomas, GRUSLYS 89 Vilniaus Poseidonas 27.61 597
19. Vytautas, ŠATAS 53 Torpedos 34.10 581

LR, veteranų 70-74 metų

20. Augustinas, DEKSNYS 67 Vilinius 32.21 563
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 23, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

21. Andrius, NICKUS 83 Kaunas 29.83 559
22. Rolandas, OŽOGINAS 78 Plaukiam 30.22 557
23. Tautvydas, SABLIAUSKAS 91 Kauno Takas 29.46 491
24. Marius, VALAITIS 85 Torpedos 29.96 484

Romualdas, TUBIS 41 Kauno Takas 40.78 484
26. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 32.07 478
27. Tomas, BUTRIMAS 76 Plaukiam 32.55 446
28. Aidas, GUDAITIS 72 Kaunas 32.90 443
29. Gediminas, ŠENFELDAS 59 Torpedos 35.98 433
30. Rolandas, ŠUKYS 67 Vilinius 35.21 431
31. Zigmas, SATKEVIČIUS 93 PA Banga 30.93 424
32. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 30.82 423
33. Kęstutis, MIGEVIČIUS 64 Kauno Takas 36.49 387
34. Valdimaras, PALUDNEVIČIUS 47 Torpedos 43.54 367
35. Mindaugas, URBIKAS 90 PK Šilainiai 32.48 366
36. Aidas, JOKUBAITIS 87 Olimpo pradžia 33.39 349
37. Antanas, KAZILIUNAS BOCULLO 84 Olimpo pradžia 33.67 341
38. Donatas, KALVAITIS 82 PA Banga 35.55 330
39. Edvinas, POLINAUSKAS 51 Vilniaus Poseidonas 41.55 321
40. Vytautas, SVETIKAS 45 Kauno Takas 45.65 318
41. Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 Plaukiam 40.23 310
42. Vytautas, RUŠKYS 58 Naujoji Akmenė 51.27 169
43. Stasys, GRIGAS 41 Torpedos 1:08.24 103

25 - 29 years

1. Tadas, LĖVERIS 94 PK Šilainiai 25.19 776
2. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 30.82 423

30 - 34 years

1. Kęstutis, DEVĖNAS 92 Armada 26.52 673
2. Pijus, ANDREJAUSKAS 92 Armada 26.75 656
3. Eimantas, SKALANDIS 91 Armada 26.91 644
4. Edvinas, GELŽINIS 90 Ciunamis 27.50 604
5. Tomas, GRUSLYS 89 Vilniaus Poseidonas 27.61 597
6. Tautvydas, SABLIAUSKAS 91 Kauno Takas 29.46 491
7. Zigmas, SATKEVIČIUS 93 PA Banga 30.93 424
8. Mindaugas, URBIKAS 90 PK Šilainiai 32.48 366

35 - 39 years

1. Merūnas, GARBATAVIČIUS 84 PK Šilainiai 27.36 636
2. Marius, VALAITIS 85 Torpedos 29.96 484
3. Aidas, JOKUBAITIS 87 Olimpo pradžia 33.39 349
4. Antanas, KAZILIUNAS BOCULLO 84 Olimpo pradžia 33.67 341
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 23, Men, 50m Freestyle

40 - 44 years

1. Ilmaras, RAŠYTINIS 83 Plaukiam 25.78 866
2. Vytautas , JURGIONIS 81 PK Šilainiai 28.37 650
3. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 28.56 637
4. Andrius, NICKUS 83 Kaunas 29.83 559
5. Donatas, KALVAITIS 82 PA Banga 35.55 330

45 - 49 years

1. Kestutis, REKLAITIS 74 Kauno Takas 28.54 661
2. Rolandas, OŽOGINAS 78 Plaukiam 30.22 557
3. Tomas, BUTRIMAS 76 Plaukiam 32.55 446

50 - 54 years

1. Aleksandras, ZAMORSKIS 71 Plaukiam 26.96 806
2. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 32.07 478
3. Aidas, GUDAITIS 72 Kaunas 32.90 443

55 - 59 years

1. Vaidotas, GUMBIS 66 Ilgaplaukiai 28.94 777
2. Vilmantas, KRASAUSKAS 64 Torpedos 30.02 696
3. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 31.49 603
4. Augustinas, DEKSNYS 67 Vilinius 32.21 563
5. Rolandas, ŠUKYS 67 Vilinius 35.21 431
6. Kęstutis, MIGEVIČIUS 64 Kauno Takas 36.49 387

60 - 64 years

1. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 31.03 676
2. Gediminas, ŠENFELDAS 59 Torpedos 35.98 433
3. Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 Plaukiam 40.23 310

65 - 69 years

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Alytaus "Dzūkijos vandenys" 29.70 872
2. Vytautas, RUŠKYS 58 Naujoji Akmenė 51.27 169

70 - 74 years

1. Vytautas, ŠATAS 53 Torpedos 34.10 581
LR, veteranų 70-74 metų

2. Edvinas, POLINAUSKAS 51 Vilniaus Poseidonas 41.55 321

75 - 79 years

1. Valdimaras, PALUDNEVIČIUS 47 Torpedos 43.54 367
2. Vytautas, SVETIKAS 45 Kauno Takas 45.65 318
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 23, Men, 50m Freestyle

80 - 84 years

1. Romualdas, TUBIS 41 Kauno Takas 40.78 484
2. Stasys, GRIGAS 41 Torpedos 1:08.24 103

95 - 99 years

1. Zygmas, POLINAUSKAS 25 Vilniaus Poseidonas 1:46.84 1044

Event 24 Women, 100m Butterfly Open
5/14/2023 - 11:25 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Austina, MILIENĖ 97 SM Nemunas 1:20.11 465
2. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 1:32.10 377
3. Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 Kauno Takas 1:54.22 360
4. Oksana, OMELČENKO 83 Klaipėdos plaukimo klubas 1:42.63 269

25 - 29 years

1. Austina, MILIENĖ 97 SM Nemunas 1:20.11 465

35 - 39 years

1. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 1:32.10 377

40 - 44 years

1. Oksana, OMELČENKO 83 Klaipėdos plaukimo klubas 1:42.63 269

60 - 64 years

1. Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 Kauno Takas 1:54.22 360

Event 25 Men, 100m Butterfly Open
5/14/2023 - 11:30 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Vedestas, ŠEFLERIS 72 Kauno Takas 1:03.79 989
2. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 58.81 970

LR, veteranų 35-39 metų

3. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija 1:00.81 898
LR, veteranų 40-44 metų

4. Artūras, ŠTURA 92 Vilniaus Poseidonas 1:05.70 642
5. Gerardas, ALKSNYS 75 Klaipėdos plaukimo klubas 1:15.20 508
6. Marians, ŽUKOVS 80 Rezeknes SP 1:16.06 459
7. Artūras, TUOMAS 61 Kauno Takas 1:33.03 388
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 25, Men, 100m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

8. Arvydas, BURINSKAS 69 Kauno Takas 1:28.32 372
9. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 1:29.11 259

10. Saulius, BRAŽUKAS 64 Torpedos 2:06.81 132
11. Antanas, GUOGA 48 Torpedos 3:28.76 70

LR, veteranų 75-79 metų

25 - 29 years

1. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 1:29.11 259

30 - 34 years

1. Artūras, ŠTURA 92 Vilniaus Poseidonas 1:05.70 642

35 - 39 years

1. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 58.81 970
LR, veteranų 35-39 metų

40 - 44 years

1. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija 1:00.81 898
LR, veteranų 40-44 metų

2. Marians, ŽUKOVS 80 Rezeknes SP 1:16.06 459

45 - 49 years

1. Gerardas, ALKSNYS 75 Klaipėdos plaukimo klubas 1:15.20 508

50 - 54 years

1. Vedestas, ŠEFLERIS 72 Kauno Takas 1:03.79 989
2. Arvydas, BURINSKAS 69 Kauno Takas 1:28.32 372

55 - 59 years

1. Saulius, BRAŽUKAS 64 Torpedos 2:06.81 132

60 - 64 years

1. Artūras, TUOMAS 61 Kauno Takas 1:33.03 388

75 - 79 years

1. Antanas, GUOGA 48 Torpedos 3:28.76 70
LR, veteranų 75-79 metų
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 26 Women, 50m Breaststroke Open
5/14/2023 - 11:35 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Irina, VAITONE 74 Rezeknes SP 37.71 845
2. Urtė, MANKIENĖ 93 Kaunas 36.08 712

LR, veteranų 30-34 metų

3. Anželika, POLICANE 73 Rezeknes SP 41.81 677
4. Goda, OVERLINGAITĖ 97 PA Banga 37.60 654
5. Lina, BIELINIENĖ 74 Plaukiam 41.11 652
6. Arūnė, ŽIDOVAINYTĖ 74 Plaukiam 42.28 600
7. Aušra, GARDZIULIENĖ 69 Klaipėdos plaukimo klubas 45.09 540
8. Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 80 Kauno Takas 43.66 513
9. Margarita, CINELIENĖ 56 Torpedos 51.06 484

10. Greta, STASIUKYNIENĖ 93 Žalgirio plaukimo akademija 42.13 447
11. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 44.05 407
12. Kristina, ŠALVAITIENĖ 77 Plaukiam 48.16 405
13. Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 Kauno Takas 51.96 384
14. Laimute, PALUDNEVIČIENĖ 63 Torpedos 53.20 358
15. Rasa, MONČIUNSKAITĖ 87 Olimpo pradžia 52.16 245
16. Marija, TRIFONOVA 77 SK Delfins 57.11 243
17. Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 PA Banga 52.75 237
18. Marija, KASINSKAJA 97 Klaipėdos plaukimo klubas 56.12 196

25 - 29 years

1. Goda, OVERLINGAITĖ 97 PA Banga 37.60 654
2. Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 PA Banga 52.75 237
3. Marija, KASINSKAJA 97 Klaipėdos plaukimo klubas 56.12 196

30 - 34 years

1. Urtė, MANKIENĖ 93 Kaunas 36.08 712
LR, veteranų 30-34 metų

2. Greta, STASIUKYNIENĖ 93 Žalgirio plaukimo akademija 42.13 447

35 - 39 years

1. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 44.05 407
2. Rasa, MONČIUNSKAITĖ 87 Olimpo pradžia 52.16 245

40 - 44 years

1. Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 80 Kauno Takas 43.66 513

45 - 49 years

1. Irina, VAITONE 74 Rezeknes SP 37.71 845
2. Lina, BIELINIENĖ 74 Plaukiam 41.11 652
3. Arūnė, ŽIDOVAINYTĖ 74 Plaukiam 42.28 600
4. Kristina, ŠALVAITIENĖ 77 Plaukiam 48.16 405
5. Marija, TRIFONOVA 77 SK Delfins 57.11 243
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 26, Women, 50m Breaststroke

50 - 54 years

1. Anželika, POLICANE 73 Rezeknes SP 41.81 677
2. Aušra, GARDZIULIENĖ 69 Klaipėdos plaukimo klubas 45.09 540

60 - 64 years

1. Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 Kauno Takas 51.96 384
2. Laimute, PALUDNEVIČIENĖ 63 Torpedos 53.20 358

65 - 69 years

1. Margarita, CINELIENĖ 56 Torpedos 51.06 484

Event 27 Men, 50m Breaststroke Open
5/14/2023 - 11:40 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Ilmaras, RAŠYTINIS 83 Plaukiam 33.12 781
2. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 34.13 714
3. Žygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klu 32.42 700
4. Lukas, STAŠKUS 96 Armada 33.34 650
5. Edvinas, GELŽINIS 90 Ciunamis 33.69 624
6. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 39.50 619
7. Vytautas , JURGIONIS 81 PK Šilainiai 36.25 596
8. Raimondas, GINCAS 74 Plaukiam 36.00 572
9. Mantas, PETRULIS 86 Plaukiam 35.63 551

10. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 38.57 525
11. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 39.16 498
12. Vytautas, ŠATAS 53 Torpedos 47.10 479
13. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 39.97 472
14. Rolandas, OŽOGINAS 78 Plaukiam 38.92 453
15. Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 Plaukiam 45.20 413
16. Mihails, BARANOVSKIS 59 Rezeknes SP 45.84 396
17. Janis, AUZINS 46 Latvia 55.18 368
18. Pijus, KAMANDULIS 98 Alytaus PK Koralis 40.53 361
19. Edvinas, POLINAUSKAS 51 Vilniaus Poseidonas 52.43 347
20. Zigmas, SATKEVIČIUS 93 PA Banga 41.03 345
21. Aidas, JOKUBAITIS 87 Olimpo pradžia 43.50 302
22. Anatolij, NIKITIN 40 Klaipėdos plaukimo klubas 1:14.93 199

DSQ Vytautas, RUŠKYS 58 Naujoji Akmenė 1:05.05
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

25 - 29 years

1. Lukas, STAŠKUS 96 Armada 33.34 650
2. Pijus, KAMANDULIS 98 Alytaus PK Koralis 40.53 361
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 27, Men, 50m Breaststroke

30 - 34 years

1. Žygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klu 32.42 700
2. Edvinas, GELŽINIS 90 Ciunamis 33.69 624
3. Zigmas, SATKEVIČIUS 93 PA Banga 41.03 345

35 - 39 years

1. Mantas, PETRULIS 86 Plaukiam 35.63 551
2. Aidas, JOKUBAITIS 87 Olimpo pradžia 43.50 302

40 - 44 years

1. Ilmaras, RAŠYTINIS 83 Plaukiam 33.12 781
2. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 34.13 714
3. Vytautas , JURGIONIS 81 PK Šilainiai 36.25 596

45 - 49 years

1. Raimondas, GINCAS 74 Plaukiam 36.00 572
2. Rolandas, OŽOGINAS 78 Plaukiam 38.92 453

50 - 54 years

1. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 38.57 525
2. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 39.97 472

55 - 59 years

1. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 39.16 498

60 - 64 years

1. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 39.50 619
2. Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 Plaukiam 45.20 413
3. Mihails, BARANOVSKIS 59 Rezeknes SP 45.84 396

65 - 69 years

DSQ Vytautas, RUŠKYS 58 Naujoji Akmenė 1:05.05
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

70 - 74 years

1. Vytautas, ŠATAS 53 Torpedos 47.10 479
2. Edvinas, POLINAUSKAS 51 Vilniaus Poseidonas 52.43 347

75 - 79 years

1. Janis, AUZINS 46 Latvia 55.18 368

80 - 84 years

1. Anatolij, NIKITIN 40 Klaipėdos plaukimo klubas 1:14.93 199
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 28 Women, 100m Backstroke Open
5/14/2023 - 11:50 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Ugnė, MAŽUTAITYTĖ 97 Kauno Takas 1:11.19 815
LR, veteranų 25-29 metų

2. Veronika, MARKAUSKIENĖ 87 Plaukiam 1:26.43 524
3. Aldona, MAŽĖTIENĖ 48 Torpedos 2:11.06 382

LR, veteranų 75-79 metų

4. Aleksandra, YLIENĖ 48 Kauno Takas 2:14.65 352
5. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Torpedos 1:41.39 334
6. Kristina, ŠALVAITIENĖ 77 Plaukiam 1:41.51 333
7. Ilona, SONGAILIENĖ 77 Klaipėdos plaukimo klubas 1:44.59 304
8. Eglė, BARTKUTĖ 93 Olimpo pradžia 1:39.78 300
9. Jolanta, KOZAK 61 Kauno Takas 2:25.32 184

25 - 29 years

1. Ugnė, MAŽUTAITYTĖ 97 Kauno Takas 1:11.19 815
LR, veteranų 25-29 metų

30 - 34 years

1. Eglė, BARTKUTĖ 93 Olimpo pradžia 1:39.78 300

35 - 39 years

1. Veronika, MARKAUSKIENĖ 87 Plaukiam 1:26.43 524

45 - 49 years

1. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Torpedos 1:41.39 334
2. Kristina, ŠALVAITIENĖ 77 Plaukiam 1:41.51 333
3. Ilona, SONGAILIENĖ 77 Klaipėdos plaukimo klubas 1:44.59 304

60 - 64 years

1. Jolanta, KOZAK 61 Kauno Takas 2:25.32 184

75 - 79 years

1. Aldona, MAŽĖTIENĖ 48 Torpedos 2:11.06 382
LR, veteranų 75-79 metų

2. Aleksandra, YLIENĖ 48 Kauno Takas 2:14.65 352
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 29 Men, 100m Backstroke Open
5/14/2023 - 12:00 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Eimantas, MILIUS 96 SM Nemunas 58.19 1055
LR, veteranų 25-29 metų

2. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija 1:04.34 868
3. Aleksandras, ZAMORSKIS 71 Plaukiam 1:09.71 763
4. Linas, KERŠEVIČIUS 71 Kauno Takas 1:11.09 719
5. Ovidijus, SODAITIS 88 Kaunas 1:09.26 619
6. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 1:24.78 609
7. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 1:26.42 493
8. Daivis, URBA 76 Kauno Triatlono klubas 1:21.27 441
9. Tomas, GRUSLYS 89 Vilniaus Poseidonas 1:14.68 434

10. Marius, VALAITIS 85 Torpedos 1:19.98 402
11. Gediminas, ŠENFELDAS 59 Torpedos 1:42.85 341
12. Kęstutis, DEVĖNAS 92 Armada 1:21.12 338
13. Margus, KULLERKUPP 79 Briis 1:29.04 327
14. Andrius, NICKUS 83 Kaunas 1:30.29 314
15. Stasys, GRIGAS 41 Torpedos 2:41.58 199
16. Saulius, BRAŽUKAS 64 Torpedos 1:58.32 192
17. Vytautas, RUŠKYS 58 Naujoji Akmenė 2:31.45 115

25 - 29 years

1. Eimantas, MILIUS 96 SM Nemunas 58.19 1055
LR, veteranų 25-29 metų

30 - 34 years

1. Tomas, GRUSLYS 89 Vilniaus Poseidonas 1:14.68 434
2. Kęstutis, DEVĖNAS 92 Armada 1:21.12 338

35 - 39 years

1. Ovidijus, SODAITIS 88 Kaunas 1:09.26 619
2. Marius, VALAITIS 85 Torpedos 1:19.98 402

40 - 44 years

1. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija 1:04.34 868
2. Margus, KULLERKUPP 79 Briis 1:29.04 327
3. Andrius, NICKUS 83 Kaunas 1:30.29 314

45 - 49 years

1. Daivis, URBA 76 Kauno Triatlono klubas 1:21.27 441
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 29, Men, 100m Backstroke

50 - 54 years

1. Aleksandras, ZAMORSKIS 71 Plaukiam 1:09.71 763
2. Linas, KERŠEVIČIUS 71 Kauno Takas 1:11.09 719

55 - 59 years

1. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 1:26.42 493
2. Saulius, BRAŽUKAS 64 Torpedos 1:58.32 192

60 - 64 years

1. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 1:24.78 609
2. Gediminas, ŠENFELDAS 59 Torpedos 1:42.85 341

65 - 69 years

1. Vytautas, RUŠKYS 58 Naujoji Akmenė 2:31.45 115

80 - 84 years

1. Stasys, GRIGAS 41 Torpedos 2:41.58 199

Event 30 Women, 200m Freestyle Open
5/14/2023 - 12:10 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. Aida, VILIMIENĖ 62 Nendrė 2:47.30 858 1:20.52 1:26.78
2. Austina, MILIENĖ 97 SM Nemunas 2:32.12 592 1:13.04 1:19.08
3. Lina, BERESNEVIČIENĖ 78 Mažeikiai 2:52.69 459 1:22.40 1:30.29
4. Anžela, KOVALENKO 66 Nendrė 3:01.31 458 1:25.72 1:35.59
5. Rasa, MONČIUNSKAITĖ 87 Olimpo pradžia 3:50.74 189 1:47.09 2:03.65

25 - 29 years

1. Austina, MILIENĖ 97 SM Nemunas 2:32.12 592 1:13.04 1:19.08

35 - 39 years

1. Rasa, MONČIUNSKAITĖ 87 Olimpo pradžia 3:50.74 189 1:47.09 2:03.65

45 - 49 years

1. Lina, BERESNEVIČIENĖ 78 Mažeikiai 2:52.69 459 1:22.40 1:30.29

55 - 59 years

1. Anžela, KOVALENKO 66 Nendrė 3:01.31 458 1:25.72 1:35.59

60 - 64 years

1. Aida, VILIMIENĖ 62 Nendrė 2:47.30 858 1:20.52 1:26.78
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Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 31 Men, 200m Freestyle Open
5/14/2023 - 12:15 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Alytaus "Dzūkijos vandenys" 2:27.50 979 1:14.00 1:13.50
2. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 2:01.36 866 1:00.43 1:00.93

LR, veteranų 35-39 metų

3. Vedestas, ŠEFLERIS 72 Kauno Takas 2:11.00 836 1:03.01 1:07.99
4. Vaidotas, GUMBIS 66 Ilgaplaukiai 2:23.03 743 1:09.78 1:13.25
5. Vilmantas, KRASAUSKAS 64 Torpedos 2:26.41 692 1:12.04 1:14.37
6. Artūras, SIDORENKA 67 Vilniaus Poseidonas 2:28.61 662 1:12.49 1:16.12
7. Artūras, ŠTURA 92 Vilniaus Poseidonas 2:13.04 657 1:04.39 1:08.65
8. Pijus, ANDREJAUSKAS 92 Armada 2:13.76 647 1:04.35 1:09.41
9. Tadas, LĖVERIS 94 PK Šilainiai 2:16.22 604 1:06.41 1:09.81

10. Kestutis, REKLAITIS 74 Kauno Takas 2:28.01 524 1:12.79 1:15.22
11. Eimantas, SKALANDIS 91 Armada 2:26.21 495 1:08.47 1:17.74
12. Benediktas, DAUKŠAS 97 Šiauliai 2:28.04 470 1:09.62 1:18.42
13. Artūras, KLIMAS 70 Klaipėdos plaukimo klubas 2:43.39 431 1:18.32 1:25.07
14. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 2:32.78 428 1:11.28 1:21.50
15. Daivis, URBA 76 Kauno Triatlono klubas 2:40.25 413 1:18.20 1:22.05
16. Aidas, GUDAITIS 72 Kaunas 2:49.58 385 1:21.05 1:28.53
17. Tomas, BUTRIMAS 76 Plaukiam 2:46.20 370 1:19.78 1:26.42

Rolandas, ŠUKYS 67 Vilinius 3:00.35 370 1:23.63 1:36.72
19. Margus, KULLERKUPP 79 Briis 2:46.14 362 1:20.07 1:26.07
20. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 2:46.28 361 1:19.88 1:26.40
21. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 2:49.99 310 1:19.40 1:30.59
22. Mindaugas, URBIKAS 90 PK Šilainiai 2:53.54 296 1:21.98 1:31.56
23. Antanas, KAZILIUNAS BOCULLO84 Olimpo pradžia 3:17.48 201 1:28.45 1:49.03
24. Donatas, KALVAITIS 82 PA Banga 3:24.30 195 1:32.72 1:51.58
25. Aidas, JOKUBAITIS 87 Olimpo pradžia 3:21.15 190 1:28.90 1:52.25

25 - 29 years

1. Tadas, LĖVERIS 94 PK Šilainiai 2:16.22 604 1:06.41 1:09.81
2. Benediktas, DAUKŠAS 97 Šiauliai 2:28.04 470 1:09.62 1:18.42
3. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 2:32.78 428 1:11.28 1:21.50
4. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 2:49.99 310 1:19.40 1:30.59

30 - 34 years

1. Artūras, ŠTURA 92 Vilniaus Poseidonas 2:13.04 657 1:04.39 1:08.65
2. Pijus, ANDREJAUSKAS 92 Armada 2:13.76 647 1:04.35 1:09.41
3. Eimantas, SKALANDIS 91 Armada 2:26.21 495 1:08.47 1:17.74
4. Mindaugas, URBIKAS 90 PK Šilainiai 2:53.54 296 1:21.98 1:31.56

35 - 39 years

1. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 2:01.36 866 1:00.43 1:00.93
LR, veteranų 35-39 metų

2. Antanas, KAZILIUNAS BOCULLO84 Olimpo pradžia 3:17.48 201 1:28.45 1:49.03
3. Aidas, JOKUBAITIS 87 Olimpo pradžia 3:21.15 190 1:28.90 1:52.25
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Event 31, Men, 200m Freestyle

40 - 44 years

1. Margus, KULLERKUPP 79 Briis 2:46.14 362 1:20.07 1:26.07
2. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 2:46.28 361 1:19.88 1:26.40
3. Donatas, KALVAITIS 82 PA Banga 3:24.30 195 1:32.72 1:51.58

45 - 49 years

1. Kestutis, REKLAITIS 74 Kauno Takas 2:28.01 524 1:12.79 1:15.22
2. Daivis, URBA 76 Kauno Triatlono klubas 2:40.25 413 1:18.20 1:22.05
3. Tomas, BUTRIMAS 76 Plaukiam 2:46.20 370 1:19.78 1:26.42

50 - 54 years

1. Vedestas, ŠEFLERIS 72 Kauno Takas 2:11.00 836 1:03.01 1:07.99
2. Artūras, KLIMAS 70 Klaipėdos plaukimo klubas 2:43.39 431 1:18.32 1:25.07
3. Aidas, GUDAITIS 72 Kaunas 2:49.58 385 1:21.05 1:28.53

55 - 59 years

1. Vaidotas, GUMBIS 66 Ilgaplaukiai 2:23.03 743 1:09.78 1:13.25
2. Vilmantas, KRASAUSKAS 64 Torpedos 2:26.41 692 1:12.04 1:14.37
3. Artūras, SIDORENKA 67 Vilniaus Poseidonas 2:28.61 662 1:12.49 1:16.12
4. Rolandas, ŠUKYS 67 Vilinius 3:00.35 370 1:23.63 1:36.72

65 - 69 years

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Alytaus "Dzūkijos vandenys" 2:27.50 979 1:14.00 1:13.50

Event 32 Women, 200m Breaststroke Open
5/14/2023 - 12:30 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. Irina, VAITONE 74 Rezeknes SP 3:03.68 806 1:28.59 1:35.09
2. Anželika, POLICANE 73 Rezeknes SP 3:20.15 767 1:36.02 1:44.13
3. Urtė, MANKIENĖ 93 Kaunas 2:57.46 724 1:24.51 1:32.95

LR, veteranų 30-34 metų

4. Lina, BIELINIENĖ 74 Plaukiam 3:15.89 664 1:32.48 1:43.41
5. Aušra, GARDZIULIENĖ 69 Klaipėdos plaukimo klubas 3:45.23 538 1:46.47 1:58.76
6. Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 80 Kauno Takas 3:35.51 490 1:43.13 1:52.38
7. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 3:26.63 455 1:40.77 1:45.86

30 - 34 years

1. Urtė, MANKIENĖ 93 Kaunas 2:57.46 724 1:24.51 1:32.95
LR, veteranų 30-34 metų

35 - 39 years

1. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 3:26.63 455 1:40.77 1:45.86
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Event 32, Women, 200m Breaststroke

40 - 44 years

1. Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 80 Kauno Takas 3:35.51 490 1:43.13 1:52.38

45 - 49 years

1. Irina, VAITONE 74 Rezeknes SP 3:03.68 806 1:28.59 1:35.09
2. Lina, BIELINIENĖ 74 Plaukiam 3:15.89 664 1:32.48 1:43.41

50 - 54 years

1. Anželika, POLICANE 73 Rezeknes SP 3:20.15 767 1:36.02 1:44.13
2. Aušra, GARDZIULIENĖ 69 Klaipėdos plaukimo klubas 3:45.23 538 1:46.47 1:58.76

Event 33 Men, 200m Breaststroke Open
5/14/2023 - 12:35 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. Žygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klu 2:40.55 713 1:14.84 1:25.71
2. Edvinas, GELŽINIS 90 Ciunamis 2:41.80 697 1:17.96 1:23.84
3. Linas, KERŠEVIČIUS 71 Kauno Takas 3:12.65 524 1:31.96 1:40.69
4. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 3:14.66 508 1:31.64 1:43.02
5. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 3:26.39 496 1:38.97 1:47.42
6. Edvinas, POLINAUSKAS 51 Vilniaus Poseidonas 4:06.54 476 1:56.18 2:10.36
7. Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 Plaukiam 3:39.03 473 1:45.36 1:53.67
8. Gediminas, ŠENFELDAS 59 Torpedos 3:44.41 440 1:49.04 1:55.37
9. Eduardas, KLIMENTJEVAS 67 SP "Žuvėdra" 3:37.95 421 1:46.07 1:51.88

10. Pijus, KAMANDULIS 98 Alytaus PK Koralis 3:16.10 401 1:32.97 1:43.13
11. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 3:27.26 385 1:40.08 1:47.18
12. Margus, KULLERKUPP 79 Briis 3:36.16 339 1:44.59 1:51.57

DSQ Janis, AUZINS 46 Latvia 4:23.62 2:05.15 2:18.47
- už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ Anatolij, NIKITIN 40 Klaipėdos plaukimo klubas
nebaigė distancijos

25 - 29 years

1. Pijus, KAMANDULIS 98 Alytaus PK Koralis 3:16.10 401 1:32.97 1:43.13

30 - 34 years

1. Žygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klu 2:40.55 713 1:14.84 1:25.71
2. Edvinas, GELŽINIS 90 Ciunamis 2:41.80 697 1:17.96 1:23.84

40 - 44 years

1. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 3:27.26 385 1:40.08 1:47.18
2. Margus, KULLERKUPP 79 Briis 3:36.16 339 1:44.59 1:51.57
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Event 33, Men, 200m Breaststroke

50 - 54 years

1. Linas, KERŠEVIČIUS 71 Kauno Takas 3:12.65 524 1:31.96 1:40.69
2. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 3:14.66 508 1:31.64 1:43.02

55 - 59 years

1. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 3:26.39 496 1:38.97 1:47.42
2. Eduardas, KLIMENTJEVAS 67 SP "Žuvėdra" 3:37.95 421 1:46.07 1:51.88

60 - 64 years

1. Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 Plaukiam 3:39.03 473 1:45.36 1:53.67
2. Gediminas, ŠENFELDAS 59 Torpedos 3:44.41 440 1:49.04 1:55.37

70 - 74 years

1. Edvinas, POLINAUSKAS 51 Vilniaus Poseidonas 4:06.54 476 1:56.18 2:10.36

75 - 79 years

DSQ Janis, AUZINS 46 Latvia 4:23.62 2:05.15 2:18.47
- už posūkio taisyklės pažeidimą

80 - 84 years

DSQ Anatolij, NIKITIN 40 Klaipėdos plaukimo klubas
nebaigė distancijos

Event 34 Women, 4 x 50m Freestyle AG 100 - 319
5/14/2023 - 12:50 Results
Points: DSV Masters 22

Rank Time Pts

AG 200 - 239

1. Klaipėdos plaukimo klubas 1 Klaipėdos plaukimo klubas 2:38.78
Oksana, OMELČENKO 83 +0.89 35.36 Lolita, ZEMLIENĖ 56 +0.94 47.76
Aušra, GARDZIULIENĖ 69 37.40 Ilona, SONGAILIENĖ 77 38.26

AG 240 - 279

1. Kauno Takas 1 Kauno Takas 3:02.80
Aleksandra, YLIENĖ 48 50.26 Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 43.53
Jolanta, KOZAK 61 53.73 Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 35.28



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Lithuanian Swimming Federation 5/15/2023 14:25 - Page 38

Atviras Lietuvos veteranų plaukimo čempionatas
Kaunas, 13 - 14/5/2023

Event 35 Men, 4 x 50m Freestyle AG 100 - 319
5/14/2023 - 12:50 Results
Points: DSV Masters 22

Rank Time Pts

AG 120 - 159

1. Armada 1 Armada 1:45.42
Pijus, ANDREJAUSKAS 92 +0.56 26.57 Eimantas, SKALANDIS 91 26.13
Lukas, STAŠKUS 96 +0.48 27.16 Kęstutis, DEVĖNAS 92 25.56

2. Vilniaus Poseidonas 1 Vilniaus Poseidonas 1:48.31
Edgaras, ŠTURA 88 +0.69 26.07 Tomas, GRUSLYS 89 +0.28 26.83
Artūras, ŠTURA 92 +0.30 26.61 Artūras, SIDORENKA 67 +0.41 28.80

3. PK Šilainiai 1 PK Šilainiai 1:51.26
Tadas, LĖVERIS 94 +0.70 25.23 Vytautas , JURGIONIS 81 +0.60 27.19
Mindaugas, URBIKAS 90 +0.56 31.62 Merūnas, GARBATAVIČIUS 84 +0.78 27.22

AG 160 - 199

1. Plaukiam 1 Plaukiam 1:59.16
Raimondas, GINCAS 74 +0.70 29.46 Rolandas, OŽOGINAS 78 +0.61 29.27
Tomas, BUTRIMAS 76 +0.22 31.74 Mantas, PETRULIS 86 +0.45 28.69

2. Jungtinė komanda 1 Jungtinė komanda 1:59.66
, +0.80 29.08 , +0.45 30.59
, +0.26 31.92 , 28.07

AG 280 - 319

1. Kauno Takas 1 Kauno Takas 2:32.83
LR, veteranų 280-319 metų

Arlandas, JUODEŠKA 61 +0.78 31.62 Vytautas, SVETIKAS 45 +0.98 46.12
Romualdas, TUBIS 41 +0.60 42.79 Remigijus, KABEČIUS 61 +0.64 32.30

2. Torpedos 1 Torpedos 3:12.48
Antanas, GUOGA 48 51.72 Saulius, BRAŽUKAS 64 38.68
Gediminas, ŠENFELDAS 59 37.93 Stasys, GRIGAS 41 1:04.15

Event 36 Mixed, 4 x 50m Freestyle AG 100 - 319
5/14/2023 - 12:50 Results
Points: DSV Masters 22

Rank Time Pts

AG 100 - 119

1. PA Banga 1 PA Banga 2:15.41
LR, veteranų 100-119 metų

Goda, OVERLINGAITĖ 97 +0.77 31.50 Vilius, JOGMINAS 95 +0.59 30.22
Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 43.51 Vaidotas, POŠKUS 94 +0.18 30.18

AG 120 - 159

1. Olimpo pradžia 2 Olimpo pradžia 2:29.11
Eglė, BARTKUTĖ 93 +0.95 37.55 Aidas, JOKUBAITIS 87 +0.33 34.44
Rasa, MONČIUNSKAITĖ 87 +0.56 43.76 Antanas, KAZILIUNAS BOCULLO 84 +0.28 33.36
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Event 36, Mixed, 4 x 50m Freestyle

AG 160 - 199

1. Plaukiam 2 Plaukiam 2:06.43
Ilmaras, RAŠYTINIS 83 +0.67 25.80 Veronika, MARKAUSKIENĖ 87 +0.83 33.76
Kristina, ŠALVAITIENĖ 77 +0.52 38.00 Raimondas, GINCAS 74 +0.58 28.87

AG 200 - 239

1. Plaukiam 1 Plaukiam 2:10.91
Lina, BIELINIENĖ 74 +0.73 31.82 Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 +0.74 39.76
Arūnė, ŽIDOVAINYTĖ 74 +0.63 31.86 Aleksandras, ZAMORSKIS 71 +0.42 27.47

2. Torpedos 2 Torpedos 2:19.93
Marius, VALAITIS 85 +0.81 30.14 Vilmantas, KRASAUSKAS 64 +0.61 30.04
Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 +0.46 35.09 Laimute, PALUDNEVIČIENĖ 63 +0.82 44.66

AG 280 - 319

1. Torpedos 1 Torpedos 3:08.80
LR, veteranų 280-319 metų

Vytautas, ŠATAS 53 34.28 Margarita, CINELIENĖ 56 47.94
Valdimaras, PALUDNEVIČIUS 47 49.62 Aldona, MAŽĖTIENĖ 48 56.96


